
令和7年4月７日 

 

弓士 各位 

主催 池田町スポーツ協会 

会 長  佐藤 豊 

主管 池田町弓道会 

会 長  丸山 昇一 

 

第６０回記念 池田町弓道大会（一般）のご案内 

陽春の候、弓士の皆様方には益々ご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。 

さて、本会の弓道大会も皆様のご支援により第６０回の記念を迎えることとなり、下記により開催するこ

とといたしました。時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、お誘いあわせの上多数ご参加くださいます

ようご案内いたします。 

尚、高校の弓道クラブ等に所属せず、貴弓道会に加入している高校生がおりましたら参加できるよう取り

扱いいたしますのでご配慮いただきたいと存じます。 

 

記 

日 時    令和７年５月１１日（日） 

午前８時００分 受付開始 

午前８時４５分 金的射止め 

午前９時００分 開会式・矢渡し 

午前９時３０分 競技開始 

会 場    池田町弓道場（池田町総合体育館 ℡ 0261-62-7654） 

競 技    金的１０光 

           個人戦 ８射 四矢２回 立射、的中制 

           団体戦 ３人１組（個人戦の８射を兼ね、計２４射の成績） 



表 彰    個人戦 ５位まで（賞状は３位まで） 

           団体戦 ３位まで 

           金的賞 的中者に賞品 

参加費    ５００円 （当日徴収いたします） 

参加申込   当日受付 

          ＊ 出来ましたら、５月3日迄にメールによる事前申込みにご協力下さい。 

 Email  kyudo.ikeda21@gmail.com  担当 渡辺 

後 援  池田町・池田町教育委員会・中日新聞社・信濃毎日新聞社・大糸タイムス社 

その他 

・大北エリアで感染症などでの行動制限が発出された場合は中止としたします。 

・競技時以外は可能な限りマスクの着用をお願いします。 

・控えがテント内でご不便をお掛けいたしますがご容赦願います・ 

・昼食は各自ご用意をお願いします。 

 

mailto:kyudo.ikeda21@gmail.com

